renchi», quaodam peciam de terra pratali, in tenitorlo de Bremte. Terminatur hec
terra ab occidente de illa via que exit de silva et ex tendit uaquead Molars et ad Molars

usque ad terram Rostagni de Sabrano. versus mcridiem; ab oriente autcm a terra

Hoslagwi de Sabrano usque ad Petram Brunam. Sicut istis terminis hec terra conclu-
dituret tcrminalur. sic illam vobis, fratrea de Richarenchls. sine omni retenimento.
concedimua et in manus Hugonis de Borboto donamus et laudamus, et in ipsa terra,
multis videntibus. ego Armannus in plenam posacasionem mito, et de caballo meo
descendens, me et omnem ocam progeniem deinvestio, et vos, Hugonem de Borbo-
tone et Raimbaudum de Roais, plenarie invcslio; et in ipsa terra pro conBgendo ter-
mino manibus fodere meis vola. Ut autem hec donatio flrma permaneat, equumobti-
mum precio c»" solidorum a te Hugone accipio. Feci autem donationcm islam in

ipsa terra de Bremtn, supradictis fratribns presentibus et conlaudantibur,. Elisiarus,
Upecus de Avisano, Pons de Ulmo, Ademarus Arnaldus de BordcU, B(ertrandue) de

Borboto, G(eraldus) d'A visa, laucerannus d'Avisa. Isoardus d'Avisa, Ugo Bastd'Avisa,
N(icoJ?.U8)deGuzan»et armiger suus, Raimundus l'ons de Burgo. armiger VJgonis
de Borbot». venientes autem ad ccclesiam beate Marie de Richarenchis coram uni
versis fratribus ejusdem domus, dericiset laicis. super allare beate Mario dexteram

propriam manum ponens. hoc donum iterum laudando firmavi.
Testes sunt pi-es-f/b/. 63;biler frater Pe(trus) capellanùs de Roais prcsbiter, Pelrus.

capellanus de Richarenchis, et W(illelmus) presbiter Diensis et capcllanus. frater W(il-
101 mus) Drunell, frater finbertlis do Sa lie 10, frator Stephanus Pelliparius, frater Pclrus
de BelloraonU, anno Domini M. C. XL. VIII, presenti A(rnaldo) Aurasicansi sacrista,
qui hanc cartam compusuit in ipsa ecclosia, rogatusa fratribut ejusdem domus. Hoc
fuit factuminmenseaugusto. feria vu*.

DXXX it/»8, jeudi (a– 3o) septembre.

Copie du m» 1. Avignor., Bibl. municlp., Cariai, de Richerenches, XLI, fol. a5.

Edité M" de Hlperl-Montclar, op. cit.. n' 43. p. 4546.

Gbialdus DB Baimis et ibatbss eius dimisei\ui«t QUOD oina^daba»t i<i mawso

DE BalMIB.

Divinii et humanisprecentum est legibus. ni donacionea. vendlcione* sivoquelibet
trsn»scdones scriptur» posteris notidcçnlur. Notum ilaque flat omnibus hominibus

quontam nos duo fratres Raimundua et Willolmus de Balmis, ibErosolimnin, proplor
peccatorum nostrorum indulgcnciam.ire voîentes et omnem maliciam deponere desi-
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de[r]antes, Deo et frtlribus Templi et domui de RJcharcnsis dimittimus (Jol. 25") et

in perpetuum in prétend* multorum laudamus totum hoc quod in rnnnso. qui fuit

Ugonis de Borbotone et fliii sui, Nicolai, requirebamus et conlrapellabamm. Ad

exemplum supradictorum mcorum fratrum, ego, Geraldus de Balmis, ut Deus ej

dominus noster peccatis mets indulgeat et animant meam et parentum moorutn part-

diii amenitato confoveri jubeat. totum et ex integro quicquid in predicto mansoet in

illis mansionibus, in quibus pcr manum Ugonis de Bolbotone et fratrum de Templo,

ego habilo. demandabam vel contrapellabam, totum sine ullo rotinimento, Deo et

fratribus de Templo et domui de Ricbarcnsis, nunc et in antea porpetua dimissione

relinquo et laudo. De islis autem domibus, quas per fralres do Templo teneo etbabeo,

quandocumque illis placucrit, aine omni dilacione et contrariotato. exhibo et in paco

dimisrro. Sic in presencla multorum dico. sic in fida mca promitto et aie ob&er-

vado. Et ut sic observem et sic faciam, sccuritalisnomino, ab Ugono do Bolbotone, do

helcmosinis Templi xn' soxtarios accipioboni frumenti et 1111°'ordei et unumcquum,

id est caballum, precio 1.. solirloruni Vnloncinnoruin
Testes hujus dimissionis, facte a Geraldode Balmi* et fratribus suis, sunt, qui vide-

nint et audicrnnt Potrus Willclmi. Gillelmus Cornabroc, Laugerius de Balmis,

Petrus Chai», Gillelmiis Kranberii, Hiperlus do Grillono, Berlrandus de Bolbolone; et

fratres Templi, Ugo de Borbotone. qui hoc donnm suscepit, et frater Rustagnus pres-

biter, cappel-fjol. 26)hn»s Templi, Bernnrdus do Boazono frater, frater Willclmus

Bruncli, Stephanus de Aurasica. Stephanus l'ollicerins, et Nicholains frater.
Facta carta ista, per manum Arnaldi, Aurnsiccnsis sacristo, anno Dominico incar-

nacionis M'.C'.XL'.VMI", menso snptembrio, foria v*.

DXXXI n48, mardi ai septembre.

Copie du m* s. Toulouse, Arcb. dép., Girlnl. B de Douzens. ch. 10, fol. i5"-i7M.

In nomine Domini nostri, Ilicsn Xpisti. ego. domina Maleldis, et ego, Arnaldus

Kcrrandi, filius ojns, et Alissendis, soror mea, ne («irbcrtiis, nepos meus. damus et

dimiltimusiitqueiliulnintus domino Deo ctonrstissiinumililic Templi Ilierosolimitaiii,

et vobis, ministris ejusdem Templi, Pctro videlicet de Rocira et Rerengariocctcrisquc

confratribusvestris, in ipsa militia Deo servienlibus, presentibus atquo fuluris.dona-
mus itaquo vobis et laxanius hac dilBnimus tolum ipsum honorcm quom habomus et

habere dcbomiis vol juste aut injuste requirebamus in villa de Curtes et in terminiis

ipslii8Ctintermi-(/o/. /6'VniisdcAliairons,hominesvidclicctelfeminas, mansoselnian-
sioncs, terras et ortos. prata, pascua ac terre mérita, boscoset guarriguas,aquasacripa-

rias, cum cxilibuselrcditibuscorum, consus et usaticos ot bajuliasatquealberx totimi-

que eliut quantum in predictis lerminils vel locis habenius et habere debemus vol

requirebamus aut homo vel femina per nos; totum nbsquc omni rctlncntla nostra et

sine ulla reservatione nostra, damus, laxamus atquo omnibus modisdifflnimus onini-

potenti Deo et béate Mario cl jamdicte nilliclo Templi et vobis predictis atque confratri-

bus vestris prcscntibus atquc futuris.ad habendum sciliccl ac possidendum vostram-

quo volnntatom in perpetuum faliendum. Et si omo aut femina istud donum vobis

amparaveril et islam donationeni vol dllllnlllonein frangero vol irrumperc voluorit,

erimus inde vobis guircnti, Bina vestro inganno, et tenerc et habcro hoc vobis focori-

mui omni temporo sino vestro inganno. Hoc autem (foi. i6'*) facimus proptor amo-
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rem Dei adipiscondum et pro sainte animarum noslnrum ac ptteatorum oottroram

et ot omnipotens Deu. Dobit et Ulic vitam eiernam ac remiulonem peccatorum no»,

trorum concedat,amen. Verum ett autem quod propter hoc accepimus de elemonnis

prefate mllitie m lolidm Ugonencos octenot. ut aie ista carta firma et stabili»

pennaneat omni tempore. qoam laudamus et confinnamu» et a «ubdictis testibus

confirmari rogavimas.

Hoc donum et bec diffinllio fuit fscU in presentia domni Pontii (a). Carcassonen-

sis cpiacopi, et WUlelmi de Sancto Felice, Carcassone vicarii, et Ugonb Escafredi et

aliorum mullorum proborom homhium, in villa de Alairaco. De jam dicto dono et

dimnitione sunt testes Bernardus de Tremals, ecclesio Sancti Naiarii Carcassone

canonicus, et Raimundtis de Palaiano, et Poniius de Pomar, et Bernardu» de Pomar.

et Arnaldus de Pomar, et Arnaldus Gaufre-c/b/. i7)&\ de Carcasaona, et Ysarnius de

Gaulcncs, ac Sicfredtis. BHu» Paicsa do Pomar. qui omnes rogati banc cartam firma-

vcrtint. Arnaldup de Clairano hoc scripsit jussione supradictorum donatorum ac

predictorum testium, îu. feria. si. kalendas octobris, regnante Lodovico rege, anno

millesimo CXLVIII. incarnationis Domir.icç.

UXXX11 1 1/,8, ( i~3o) octobre.

Copie du un' a. Madrid. Archivo Nadonaï, Cartal. fl.663, pages 74-5. n" 18a.

In Dei nomine. Hcc est carta donationis quam facio ego Pont ad obitum mortis,

ad illos seniores do Templo Domini de Iherusalem. Et erant présentes in Osca, de

illis senioribus.dompnus R(aimundus)doCa8tclnovo et dompnusBernardusdeSslvi.
Libenti animo et bona voluntatc doni e.i concedo et conlirmo, cum consilio et amore